

Stora COOP

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

Bäckebo • Jönköping • Kungsbacka
Nolhaga Skövde • Sisjön • Skara • Överby Trollhättan

sc_2621_mandag_kungsbacka_s1-8_sid 1



KLIPP!

149:-
/kg

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.
Färsk laxfilé
Norge/Harbour. Kyld. Odlad. Vakuumpförpackad.
Ca 1 kg. Latin: Salmo salar.



74.90
/kg

MEDLEMSPRIS

Hushållsost
Arla. Fetthalt 17-26%.
Välj mellan olika sorter.
Ca 500-2200 g.



**2 FÖR
65:-**

MEDLEMSPRIS

Glass flerpack
GB Glace. Välj mellan
olika sorter. 5-12 st. Jfr-pris 2:71-6:50/st.



45:-
/st

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.
Svenskt smör
Sverige/Arla. Välj mellan osaltat, normalsaltat
och extrasaltat. 500 g. Jfr-pris 90:-/kg.



**2 FÖR
69:-**

MEDLEMSPRIS

Tvättmedel
A+. Välj mellan
pulver 725 g och
flytande 880-925 ml.
Jfr-pris 1:38-1:57/tvätt.



20:-
/kg

MEDLEMSPRIS

Minivattenmelon
Spanien. Klass 1. Ca 1 kg.



**GRILL
GLÄDJE**
till låga priser

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

KLIPP!

99:-
/kg

**2 FÖR
95:-**

Fish & Crisp/Fish nuggets

Findus. Frysta. 480-490 g. Jfr-pris 96:94-98:96/kg.



SVENIK
FÅGEL

76⁹⁰
/st

Kalkonbröstfilé

Sverige/Ingelsta Kalkon.

Kyld. 400 g. Jfr-pris 192:25/kg.

MAX 3 ST/HUSHÅLL.

Färsk fläskfilé

Danmark/Danish Crown.
Kyld. I bit. Ca 590 g.



Nötfärs

Irland/John's Selection. Kyld.

Fetthalt 20%. 500 g. Jfr-pris 134:-/kg.

67:-
/st



KÖTT FRÅN
SVERIGE

179:-
/kg

Lövbiff

Sverige. Kyld.

Av fransyska.

Ca 800-1000 g.

Rimmat stekfläsk

Sverige/Coop. Kyld.

I skivor. Ca 1000 g.



89:-
/kg

149:-
/kg

SVENIK
FÅGEL



Marinerad kycklingfilé

Sverige/GuldFågeln. Kyld. Välj mellan
tunnskivad kycklingfilé, tvådelad grillfilé
och kycklinglårfilé. Ca 750-900 g.



3-PACK

37⁹⁰
/st

Bacon 3-pack

Sverige/Scan. Kyld. 420 g.

Jfr-pris 90:24/kg.



KÖTT FRÅN
SVERIGE

99:-
/kg

Färsk fläskkotlett

Sverige/Scan. Kyld. Skivad. Med ben. Ca 600 g.



2 FÖR

45:-

Grillrost Norrloumi

Sverige/Norrmejerier. Fetthalt 22%.

180 g. Jfr-pris 125:-/kg.



2 FÖR

45:-

Kebabsås

Schysst Käk. Kyld. Välj mellan olika

sorter. 250 ml. Jfr-pris 90:-/liter.



3-PACK

119:-
/förp

Torskryggfilé 3-pack

Royal Greenland. Fryst.

3x125 g. Jfr-pris 317:33/kg.

Latin: Gadus morhua.

Få veckans erbjudanden i mobilen!



GRILLGLÄDJE till låga priser



Fläskkarre
Sverige/Dalsjöfors. Kylld.
Välj mellan sweet sriracha,
original och eld/rök. Ca 800 g.

KLIPP!
79.90
/kg



Läsk 20-pack
Pepsi Max. 20x33 cl. Jfr-pris 12:73/liter.
Pant tillkommer.

20-PACK
84:-
/st



Porchetta
Sverige/Dalsjöfors.
Kylld. Ca 1400 g.



89.90
/kg



39:-
/st

MEDLEMSPRIS

Grillkorv
Sverige/Scan. Kyllda. Välj mellan tunt skinn,
bacon & ost, cheddar & jalapeno. 270-640 g.
Jfr-pris 60:94-144:44/kg.



2 FÖR
70:-

MEDLEMSPRIS

Alkoholfri öl 6-pack
Falcon. Välj mellan olika sorter. 6x33 cl.
Jfr-pris 17:68/liter. Pant tillkommer.



2 FÖR
45:-

MEDLEMSPRIS

Kyllda såser
Rydbergs. Välj
mellan olika
sorter. 250 ml.
Jfr-pris 90:-/liter.



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

2 FÖR
18:-

Gul lök i knippe
Italien. Klass 1. 250 g.
Jfr-pris 36:-/kg.

Paprikamix 3-pack
Nederländerna/Coop. Klass 1.
I påse. 400 g. Jfr-pris 62:50/kg.

KLIPP!

3-PACK

25:-
/st

Gröna dagar och röda priser

2 FÖR
33:-

Mango
Brasilien/Peru. Klass 1. Ca 330 g. Jfr-pris 50:-/kg.

**Vår färsk-
varugaranti:**

Dubbla pengarna
tillbaka om du inte är
helt nöjd. Ta med
varan och kvittot
till din butik.

2 FÖR
18:-

Aubergine
Nederländerna. Klass 1. 150-230 g.
Jfr-pris 39:13-60:-/kg.

EKO



13:-
/nät

Ekologisk gul lök
Sverige/Änglamark. Klass 1. I nät.
500 g. Jfr-pris 26:-/kg.

38:-
/kg

Rabarber
Sverige/Tyskland. Klass 1.

2 FÖR
33:-

Salladsmix
Land: se förp./Coop.
Klass 1. Välj mellan
olika sorter. 125-200 g.
Jfr-pris 82:50-132:-/kg.

Få veckans erbjudanden i mobilen!





MAX 2 KÖP/HUSHÅLL.

Färdigrätter

Dafgårds. Frysta. Välj mellan olika sorter Husman. 380-420 g.

**4 FÖR
93:-**



Grekisk/turkisk yoghurt

Arla Köket. Fetthalt 10%. 1000 g.

**KLIPP!
29.90
/st**



**2 FÖR
55:-**

Ris

Coop. Välj mellan långkornigt och fullkorn. 1000 g. Jfr-pris 27:50/kg.



**4 FÖR
94:-**

Thai Cube

Kitchen Joy. Fryst. Välj mellan olika sorter. 300-350 g.



**18:-
/st**

Grönsaksmix

Appetit. Frysta. Välj mellan kikärts- och bönmix. 350 g. Jfr-pris 51:43/kg.



Olivolja

Monini. 750 ml.
Jfr-pris 118:67/liter.

**89:-
/st**



**2 FÖR
65:-**

Kaffekapslar

Gevalia/L'Or. Välj mellan olika sorter. 10-pack. Jfr-pris 3:25/st.



**2 FÖR
45:-**

Vaniljyoghurt

Valio. Fetthalt 2-2,1%. Kyld. Välj mellan olika sorter. Gäller ej YO-ghurt, laktosfri eller ekologisk. 1000 g. Jfr-pris 22:50/kg.



**2 FÖR
45:-**

Smörgåspålägg

Sverige/Svea. Kyllda. Välj mellan långkokt skinka, lättrokt kyckling och rökt skinka. 150 g. Jfr-pris 150:-/kg.



**25:-
/st**

Lantbröd

Fazer. Välj mellan bistro och havssalt. 600 g. Jfr-pris 41:67/kg.

Gräddas
i butik



**25:-
/st**

Mjukt bröd

Bonjour. Välj mellan långfranska och vallmofranska. 440-480 g. Jfr-pris 52:08-56:82/kg.



**20:-
/st**

Bröd

Pågen. Välj mellan lingongrova original, lingongrova special och guld Korn. 500 g. Jfr-pris 40:-/kg.

Få veckans erbjudanden i mobilen!



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS
SOM MEDLEM**

**Kolsyrat vatten
mer smak**
Ramlösa. Välj mellan
äpple/kiwi, persika
och hallon. 500 ml.
Jfr-pris 20:-/liter.
Pant tillkommer.

KLIPP!

**3 FÖR
30:-**

MEDLEMSPRIS



**2 FÖR
25:-**

Kolsyrad dryck
Mustly. Välj mellan olika sorter. 330 ml.
Jfr-pris 37:88/liter. Pant tillkommer.



**2 FÖR
49:-**

Snacks
OLW. Välj mellan olika sorter.
200-275 g. Jfr-pris 89:09-122:50/kg.



Tunt knäckebröd
Finn Crisp. Välj
mellan Original
och Caraway. 200 g.
Jfr-pris 55:-/kg.

**2 FÖR
22:-**



**39⁹⁰
/st**

Salami
Engelmanns. Kyld. Välj mellan
olika sorter. 80 g. Jfr-pris 498:75/kg.



**2 FÖR
40:-**

Chokladkakor
Ritter. Välj mellan
olika sorter. 75-100 g.
Jfr-pris 200-266:67/kg.



**2 FÖR
65:-**

Chokladdoppad frukt
Fruit Dips. Välj mellan mango och ananas.
100 g. Jfr-pris 325:-/kg.



**45:-
/st**

Chokladask hjärtan
Marabou. 165 g. Jfr-pris 272:73/kg.

Upptäck LEGOLAND Billund Resort®

Ett resmål med fem attraktioner för en ultimat familjesemester – LEGOLAND®, LEGO® House, Lalandia, WOW PARK och Givskud Zoo. Som Coop-medlem får du upp till 40% rabatt* på utvalt boende och entré till LEGOLAND®.

Boka din resa via coop.se/sembo

*Få 3 nätter för 2 på utvalt boende och rabatt på entrén. Dessutom 10% extra rabatt på boendet och 20% rabatt på Stena Line när du bokar samtidigt.

Upp till
**40%
rabatt***

FÖR MEDLEMMAR





5490
/st

Fläckborttagning

Vanish. Välj mellan white laundry booster och pink laundry booster. 470 g. Jfr-pris 116:81/kg.



199:-
/st

Mixer

Day. 500 W. Glaskanna 1,5 liter. Med två hastigheter och pulsfunktion.



Träflagga
Hedlundgruppen.
Med fot. 24 cm.

49:-
/st



169:-
/st

Burkspel

Tactic. Ingår 9 st aluminium burkar med siffror och 3 st bönpåsar. Rek. ålder från 3 år.



Ansiktskräm

NIVEA. Välj mellan olika sorters Q10. 50 ml.

89:-
/st



Damunderkläder

Softer Days. Välj mellan olika sorter.



199:-
/st

Mixer-set

Day. I setet ingår en 250W mixerstav med knivblad, visp i rostfritt stål samt en minihackare 350 ml. Sladdlängd 120 cm.



LEGO

LEGO. Välj mellan utvalda artiklar. Rek. ålder från 6 år.

69:-
/st



Glasburk med lock

Använd som dricksglas, matförvaring eller ljuslykta. D8,5 cm.



Fest/studentengångsartiklar

Hedlundgruppen. Välj mellan tallrikar, snapsmuggar och servetter i olika motiv.

Få veckans erbjudanden i mobilen!



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



Skogshuggarlimpa
Coop. 700 g. Jfr-pris 25:57/kg.

17⁹⁰
/st

MEDLEMSPRIS

**2 FÖR
69:-**

MEDLEMSPRIS

Kycklingdelar
Sverige/Guldfågeln.
Frysta. Välj mellan ben,
vingar och klubbor.
1000 g. Jfr-pris 34:50/kg.



34:-
/st

MEDLEMSPRIS

Juice
Bravo. Kyld. Välj mellan olika sorter.
1,75-2 liter. Jfr-pris 17:19:43/liter.



**4 FÖR
99:-**

MEDLEMSPRIS

Matpaj
Felix. Fryst. Välj mellan
olika sorter. 210-220 g.

**Medlems-
tisdag**

5%
RABATT
på ordinarie priser

MEDLEMSPRIS

Gäller varje tisdag t.o.m. 30 juni 2026
för dig som är eller blir medlem
och handlar för över 200 kr.



Rabatten finns laddad direkt på kortet och gäller endast i denna butik samt även för dig som ännu inte är medlem och väljer att teckna medlemskap direkt i din butik. Gäller ej tobak, lotter, läkemedel, nikotinprodukter, spel, tidningar eller andra förmedlade tjänster. Erbjudandet gäller enbart för produkter till ordinarie pris, och är ej kombinerbart med andra procentrabatter.

KLIPP!

**3 FÖR
30:-**

MEDLEMSPRIS



Pasta korta former
Barilla. Välj mellan olika sorter.
500 g. Jfr-pris 20:-/kg.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.



SPARA TID
Handla med
ShopExpress



kombispel



live it
Memories for life



Svensktrycktryck, licensnummer 3041 0291
Tryck: PostNord Sveriges / Marknaden Tryckeri AB 2026
Coop Marknad 171 88 Solna



SVALKANDE STUNDER

sc_2621_mandag_bilaga_s1-4_sid 1



Badtoffla
Softer Days. Av plast. För dam och herr. Finns i storlekarna 36/37-44/45. Välj mellan olika färger.

99:- /par



Pläd
Noble House. Av 100% polyester. 125x150 cm. Välj mellan olika färger.

99:- /st



FRÅN
99:- /st

Bärkorg
Form Living. Av rotting.
Liten 99:-/st.
Stor 149:-/st.



129:- /st

Strandhandduk
Noble House. Av 100% polyester.
90x150 cm. Välj mellan olika färger och mönster.

Stora **COOP**

Gäller 18 maj – 24 maj 2026.



599:- /st

Kylbox 20 liter
Giostyle. 230V AC för hemmet och 12V DC för fordon. 37,8x25,5x42 cm. Kyler ner till -18 C, dubbel strömförsörjning

39⁹⁰ /st

Matförvaring 3-pack
Av PP-plast. Lock i transparent rökfärgad plast. Perfekt till utflykten. Liten 13 cm, mellan 16 cm och stor 20,5 cm.

Picknick är somrigt



159:- /st

Picknickfilt
Form Living. Av fleece. Med fukttålig baksida. 130x170 cm. Svart.



189:- /st

Picknickkorg
Av 100% polyester. Välj mellan olika färger.



FRÅN 149:- /st

Kylväska/ryggsäck
Form Living. Av polyester. Välj mellan olika modeller och storlekar. Svart. 28 liter 149:-/st. Ryggsäck 179:-/st.



169:- /st

Kylväska
Giostyle. Av formgjuten plast. 12 liter.



499:- /st

Luftkylare
Day. 80W. Med fjärrkontroll, 4 liters vattentank och 3 hastigheter. Ljudnivå <65db. 4 hjul och grepphandtag på sidorna. 24,5x22,5x50 cm.



249:- /st

Golvfläkt
Day. 45W. 3 hastigheter. Justerbar höjd 105-130 cm. Sladdlängd 1,5 m. Ljudnivå 50 dB. Välj mellan svart och vit.



Blockljus solcell

Star trading. För utomhusbruk. Drivs av ett AA rechargeableNiMH batteri som ingår. Med timer på ca. 6h. Varmvit. Välj mellan 17,5 cm och 12,5 cm.

2 FÖR
149:-



4499:-/st

Gasolgrill Chefs Supreme Pro 4.1

FCC BBQ. Emaljerad grillkropp. Med 3 kraftfulla brännare i rostfritt stål med inbyggd tändning + 1 keramisk infraröd brännare. Sidobrännare med elektrisk tändning. 8 krokar på sidoborden för grillverktyg. Robusta grillgaller av emaljerat gjutjärn. System för flera grillar. Skåp med dörrar och 4 låsbara hjul.

99:-/st

Solcellsslinga

Nordic Energy. Med 10 st ljus. Drivs av både sol och batteri, IP44, 1 st AA batteri (ingår ej). Varmvit.

99:-/st

Solcellsslinga

Nordic Energy. Av krackelerat glas. 50 ljus. Drivs av 1 st AA batteri (ingår ej). Varmvit.

Solcellslykta

Nordic Energy. Av metall. Drivs av solenergi och batteri 1xAAA som ingår. IP 44 klassad. Varmvitt sken. 15x14 cm. Välj mellan rosa, beige och grön.



2 FÖR
179:-



2 FÖR
179:-

Solcellslykta

Nordic Energy. Av metall. Varmvitt sken. Drivs av solenergi och batteri 1xAAA som ingår. IP 44 Klassad. 80x10,5 cm. Välj mellan rosa, beige och grön.

10-pack



2 FÖR
199:-

Strumpor 10-pack

Softer Days. Av bomull. För dam och herr. Finns i storlekarna 37-40/40-45.

Strandlivet är här!

179:-/st

Krocket

Vini Sport. Av trä. Innehåller regler, 4 st klubbor 72 cm, 4 st klot 5.2 cm, 10 st. bågar/portar, 2 st målpinnar och förvaringsbag. Rek. ålder från 3 år.



FRÅN
34.90/st

Bubbelstavar 3-pack

Simba. Välj mellan olika färger. Rek. ålder från 3 år.
3-pack 30 ml 34:90/st.
3-pack 150 ml 39:-/st.



149:-/st

Strandset i väska

Innehåller 8-delar. Välj mellan dino och elefant. Rek. ålder från 3 år.

Stora
coop

Bromma • Vinsta, Vällingby • Uppsala Boländerna • Södertälje • Stadion • Eskilstuna • Stenby Västerås
Valbo • Norra Backa • Viberga, Finspång • Skövde • Kungsbacka • Skara • Överby Trollhättan
Backaplan • Bäckebo • Sisjön • Härlöv • Gällivare • Boden • Kiruna • Kalix • Piteå • Storheden
Bergvik • Kristinehamn • Jönköping • Coop Forum Jägersro • Marieberg

Har du frågor kring telefonnummer till butiker eller andra generella frågor om Coop är du välkommen att kontakta oss på coop.se. Du kan också ringa oss på Coop Kontakt, telefonnummer 0771-171717 vardagar 9-16. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel. Lokala avvikelser kan förekomma.